[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2025 № 579
О подготовке документации для внесения изменений в утвержденный проект межевания территории, расположенной в границах кадастрового квартала 22:70:010303, ограниченной Рабочим трактом, ул. Ростовской, ул. Мечникова, территорией СНТ №2, границей города Рубцовска, ул. Тракторной в городе Рубцовске Алтайского края
 Рассмотрев заявление представителя ООО «Сварочные технологии» Пушковой О.В., в соответствии с главой 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом заседания комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска от 05.03.2025   № 2, на основании статьи 56 Устава муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке документации для внесения изменений в проект межевания территории, расположенной в границах кадастрового квартала 22:70:010303, ограниченной Рабочим трактом,           ул. Ростовской, ул. Мечникова, территорией СНТ №2, границей города Рубцовска, ул. Тракторной в городе Рубцовске Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 15.07.2020 № 1696, с целью определения возможности перераспределения земельных участков, расположенных по                           ул. Тракторной, 17, 17Е, 19И, 21Г, 21Ж, 21И в городе Рубцовске.

2. ООО «Сварочные технологии» обеспечить подготовку проектных материалов и представить их в Администрацию города Рубцовска Алтайского края не позднее 20.10.2025.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Деревянко Н.Т.).

Глава города Рубцовска                                                                    Д.З. Фельдман